



ZOZ/DZP/PN/6/25

### Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Modernizacja pomieszczeń SOR, znak sprawy: ZOZ/DZP/PN/6/25.**

#### Pytanie nr 1

W dokumencie PFU w liście załączników znajduje się A13 - elementy wykończeniowe i wyposażenie modernizowanych pomieszczeń - brak takiego pliku w załączonych przez Zamawiającego dokumentach. Prosimy o udostępnienie Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępnił brakujący załącznik na stronie prowadzonego postępowania w dniu 21.03.2025rr. oraz przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 2.04.2025r. Godziny pozostają bez zmian.

#### Pytanie nr 2

Czy w systemie przyzywowym należy dostarczyć osprzęt, między innymi : . moduły przyłóżkowe z manipulatorami dla pacjenta, moduły rozmówne, kasowniki wezwań, wyświetlacze korytarzowe?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający wymaga ułożenia kabli, instalacji, dostarczenia i zamontowania osprzętu oraz podłączenia go do obecnie funkcjonującego już w szpitalu systemu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora  
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych  
mgr Marta Zapłotna